
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.04.2023 № B-3371

О результатах Международного фотоконкурса «Весенние пейзажи — 2023»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Фролова Наталья Вячеславовна ДП-3371-209814 от 31.03.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
фотоконкурса «Весенние пейзажи — 2023»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Кузьменко 
Дарья 
Александровна

Чадаева Е.С. Весенние красоты 2 место ДП-3371-
209808

2 Субботин 
Сергей

Вильман 
Лидия 
Геннадьевна

Тюльпаны-вестники весны. 1 место ДП-3371-
210353

3 Домашонкина 
Дарья

Макарова 
Светлана 
Валентиновна

Родное Забайкалье 1 место ДП-3371-
210759

4 Порохня Антон
Анна 
Алексеевна 
Касач

"Первые цветы " 1 место ДП-3371-
211285

5
Порохня 
Радион 
Сергеевич

Касач Анна 
Алексеевна "Весенняя радость" 3 место ДП-3371-

211286

6
Порохня 
Радион 
Сергеевич

Анна 
Алексеевна 
Касач

"Весенняя фантазия" 1 место ДП-3371-
211287

7 Булатова 
Екатерина

Наталья 
Сергеевна 
Ленская

Весенний лед Байкала 1 место ДП-3371-
211408



8 Богатырёва 
Есения

Калинина 
Ольга 
Ивановна

"В мир возвращается тепло " 1 место ДП-3371-
211414

9 Кулиева Вера 
Амирановна

Ирина 
Евгеньевна 
Давыдова

"Вид из окна" 2 место ДП-3371-
211603

10
Надежда 
Амирановна 
Кулиева

Ирина 
Евгеньевна 
Давыдова

"Вид из окна" 1 место ДП-3371-
211604

11 Ахтямов Нур 
Альфредович

Хуснутдинова 
Олеся 
Ульфатовна

"Одуванчиковое поле" 2 место ДП-3371-
211728

12 Ахтямов Нур 
Альфредович

Хуснутдинова 
Олеся 
Ульфатовна

"Одуванчиковое поле" 2 место ДП-3371-
211730

13 Шеметова 
Елизавета

Котова Елена 
Александровна Любимые пейзажи 1 место ДП-3371-

211744

14 Петров Максим Сырова Анна 
Александровна Весна 3 место ДП-3371-

211926

15 Ярослав 
Морозов

Елена 
Валерьевна 
Каранова

Родина-Россия 3 место ДП-3371-
212011

16 Федосов 
Андрей

Цыганкова 
Вера 
Николаевна

"Мороз постарался, смотрите как 
сказочно красиво!" 1 место ДП-3371-

212020

17 Полищук 
Степан

Санеева 
Лариса 
Ивановна

Весенняя уборка 1 место ДП-3371-
212033

18 Ахматаева 
Арина

Кобякова 
Ольга 
Васильевна

Первоцвет 1 место ДП-3371-
212071

19 Сафронова 
Варвара

Яшкина Елена 
Александровна Грачи прилетели 2 место ДП-3371-

212097

20
Екатерина 
Викторовна 
Малыгина

Екатерина 
Викторовна 
Малыгина

"Весенний мир" 3 место ДП-3371-
212166

21 Букреев 
Герман

Соколова 
Елена 
Михайловна

"Скоро ледоход" 1 место ДП-3371-
212298

22 Фанагей 
Дмитрий

Болсун 
Людмила 
Александровна 

Всё же весна - это не только 
цветущий май 1 место ДП-3371-

212343



23
Ногтикова 
Дарья 
Валерьевна

Екатерина 
Викторовна 
Малыгина

"Еще в полях белеет снег" 1 место ДП-3371-
212387

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


